
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От о ю г  ю и

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 19.02.2021 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», в целях повышения эффективности проведения 
мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики 
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

19.02.2021 № 80 «О создании комиссии по повышению устойчивости 
функционирования объектов экономики Сузунского района в военное время и в 
чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от PJ.P7. Z O Z i № 3?<Р

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 19.02.2021 № 80

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
объектов экономики Сузунского района в военное время и в

чрезвычайных ситуациях

Ф.И.О. Должность

1. Управление комиссией

Глущенко Ирина Николаевна заместитель главы - начальник отдела 
экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района, 
председатель комиссии;

Кабоскин Евгений Юрьевич директор МКУ «УГОиЧС», заместитель 
председателя комиссии;

Беллер Евгения Викторовна управляющий делами администрации 
Сузунского района.

2. Подкомиссия по рациональному размещению производительных сил района
Осипов Алексей Анатольевич первый заместитель главы администрации 

Сузунского района, председатель 
подкомиссии;

Светова Ирина Николаевна главный специалист отдела организации 
социального обслуживания населения 
администрации Сузунского района, член 
комиссии;

Вазем Александр Генрихович начальник управления сельского хозяйства 
администрации Сузунского района, член 
комиссии.

3. Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, 
промышленного производства и транспортной системы, жизнеобеспечения

населения
Дементьев Евгений Иванович заместитель главы администрации 

Сузунского района, председатель 
подкомиссии;

Полунин Сергей Иванович директор ОАО Сузунского РТП (ремонтно -  
транспортное предприятие), член комиссии 
(по согласованию);



Карпова Светлана Фёдоровна начальник отдела ЖКХ и энергетики 
администрации Сузунского района, член 
комиссии;

Базылев Иван Иванович директор АО «РЭС», филиал 
Черепановских электрических сетей, член 
комиссии (по согласованию).

4. Подкомиссия по устойчивости сфер обращения и услуг, социальной сферы
Кокунова Ирина Витальевна первый заместитель главы администрации 

Сузунского района, председатель 
подкомиссии;

Торопова Елена Владимировна директор МКУ «Управление образованием», 
член комиссии;

Утёнков Владимир Николаевич главный врач ГБУЗ «НСО Сузунская ЦРБ», 
член комиссии (по согласованию);

Алексеенко Татьяна Васильевна главный специалист отдела экономики, 
инвестиций и туризма администрации 
Сузунского района, член комиссии.»


